โครงการพัฒนาระบบบริหารงานและติดตามกำกับภารกิจกระทรวงการคลัง (Finance 

Ministry Management and Agenda – FMMA) จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท นิวไดซ์ 

จำกัด ซึ่งได้ยื่นข้อเสนอด้านคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิคไว้ถูกต้อง ครบถ้วนและเป็นผู้ได้คะแนนรวมสูง

สุด โดยเสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น ๘,๕๐๐,๐๐๐.- บาท (แปดล้านห้าแสนบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและค่าใช้

จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ซึ่งต่ำกว่าวงเงินงบประมาณ เป็นเงิน ๑,๔๐๐,๐๐๐.-บาท (หนึ่งล้านสี่แสนบาทถ้วน) คิดเป็น

ร้อยละ ๑๔.๑๔

 

  ประกาศ  ณ  วันที่  ๑๔  พฤศจิกายน  พ.ศ. ๒๕๖๘

 

 

 

อมรรัตน์ จารุรัตน์

(นางสาวอมรรัตน์ จารุรัตน์)

ผู้ช่วยปลัดกระทรวงการคลัง ปฏิบัติราชการแทน

ปลัดกระทรวงการคลัง

 

 ประกาศขึ้นเว็บวันที่ ๑๔ พฤศจิกายน ๒๕๖๘

 โดย นายรัตนพล เข็มบุปผา นักวิชาการพัสดุ